
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 45329-2012 z dnia 2012-02-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa druku wraz z dostawą 500 egzemplarzy oferty programowej Edukacja

ekologiczna dla województwa świętokrzyskiego na rok 2012. 2. Dane techniczne oferty programowej Edukacja

ekologiczna dla województwa...

Termin składania ofert: 2012-03-06

Kielce: Usługa druku wraz z dostawą 500 egzemplarzy oferty

programowej Edukacja ekologiczna dla województwa świętokrzyskiego

na rok 2012

Numer ogłoszenia: 72935 - 2012; data zamieszczenia: 30.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 45329 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa druku wraz z dostawą 500 egzemplarzy oferty

programowej Edukacja ekologiczna dla województwa świętokrzyskiego na rok 2012.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa druku wraz z dostawą 500

egzemplarzy oferty programowej Edukacja ekologiczna dla województwa świętokrzyskiego na rok 2012. 2. Dane

techniczne oferty programowej Edukacja ekologiczna dla województwa świętokrzyskiego na rok 2012 a) ilość

egzemplarzy - 500 szt., b) format A5, c) objętość broszury ok. 90 str. d) papier: - okładka - papier karton

pocztówka 250g/m2, druk jednostronny w pełnym kolorze (4+0), lakier offset błysk na zewnątrz, na pierwszej

stronie zdjęcie - dostarczone od Zamawiającego, - środek - offset 80g/m2, druk dwustronny w jednym kolorze

(1+1) ok. 86 str., e) wykończenie klejone, f) skład komputerowy po stronie Wykonawcy g) publikacja posiada

numer ISBN 978-83-61192-05-3. 3. Materiał do druku wraz ze zdjęciem przekazany zostanie Wykonawcy w

formie elektronicznej w dniu zawarcia umowy. 4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania uzgodnień

z Wykonawcą w trakcie realizacji zamówienia, związanych z wprowadzeniem ewentualnych zmian, co do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72...

1 z 2 2012-03-30 09:04



zawartości merytorycznej oferty programowej Edukacja 5. W terminie 14 dni licząc od dnia następującego po dniu

przekazania materiałów Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć złożone i wydrukowane wydanie do siedziby

Zamawiającego. 6. Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z Zamawiającym na etapie realizacji

zamówienia, w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości oraz przedstawić ostateczną

wersję oferty programowej do akceptacji Zamawiającemu (czas niezbędny do dokonania akceptacji ostatecznej

wersji wydania nie będzie wliczany do 14 dniowego okresu realizacji, o którym mowa wyżej)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 20.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Kunke Poligrafia Sp. o.o., ul. Magazynowa 27, 88-100 Inowrocław, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3310,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1700,00

Oferta z najniższą ceną: 1700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 5905,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=72...

2 z 2 2012-03-30 09:04


